D
-S
ub
m
in
ia
tu
r

Bolt length 5 mm
M 86 UN B5
Bestellbezeichnungs-Beispiel / Order information example
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
H
ig
h
D
en
si
ty
 S
te
ck
ve
rb
in
de
r
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 H
ig
h
D
en
si
ty
 C
on
ne
ct
or
s
HD Lötkelch
Gedrehte Kontakte / Geeignet für Kabel AWG 20
HD Solder cup
Machined contacts / Suitable for cable AWG 20
Stiftleiste Buchsenleiste
Plug connector Socket connector
Polzahl
No. of pos. A B C D E
15 30.80 12.40 25.00 16.79 08.23
26 39.20 12.40 33.30 25.12 08.23
44 53.10 12.40 47.04 38.84 08.23
62 69.50 12.40 63.50 55.30 08.23
78 67.00 15.40 61.10 52.68 10.95
Polzahl Gehäuse chromatiert Gehäuse verzinnt
No. of pos. Chromated shell Tinned shell
15 HD-D 15 PZ x
26 HD-D 26 PZ x
44 HD-D 44 PZ x
62 HD-D 62 PZ x
78 HD-D 78 PZ x
Polzahl Gehäuse chromatiert Gehäuse verzinnt
No. of pos. Chromated shell Tinned shell
15 HD-D 15 SZ x
26 HD-D 26 SZ x
44 HD-D 44 SZ x
62 HD-D 62 SZ x

A
F E
Bestellbezeichnung Order information
Montagearten
Für gerade Ausführungen
Assemblies
For straight versions
M85 UN Niete / back nut UNC4-40
M85 M3 Niete / back nut M3
2.65
Ø
5
X
M85 x
M85 UN B5 Niete / back nut UNC4-40
Schraube / screw 5 mm
M85 UN B6 Niete / back nut UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M85 M3 B5 Niete / back nut M3
Schraube / screw 5 mm
M85 M3 B6 Niete / back nut M3
Schraube / screw 6 mm
2.65
Ø
5
X
X
M85 xx
M86 UN Push-On UNC4-40
M86 M3 Push-On M3
Ø
3.
1
6
X
9.2
M86 x
Ø
3.
1
X
9.2
6
X
M86 x x
M15 UN Bolzen / bolt UNC4-40
M15 M3 Bolzen / bolt M3
M86 UN B5 Push-On UNC4-40
Schraube / screw 5 mm
M86 UN B6 Push-On UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M86 M3 B5 Push-On M3
Schraube / screw 5 mm
M86 M3 B6 Push-On M3
Schraube / screw 6 mm
5.5
M
3 X
6.3
M15 x
M88 UN Bolzen / bolt UNC4-40
Push-On UNC4-40
M88 M3 Bolzen / bolt M3
Push-On M3
Ø
3.
1
X
9.2
6
6M88 x
D
-S